Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8 «Колосок» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

26.09.2022                                                                                                               № 2/02-20

Об утверждении перечня предоставляемых
дополнительных платных образовательных услуг
на 2022-2023 учебный год

Для оказания дополнительных платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить принятый на педагогическом совете следующий перечень предоставляемых дополнительных платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год по следующим направлениям:
Физкультурно-спортивное
«Первые шаги в гимнастику»
 Познавательное
«Обучалочка»
«Лего-Робик»
Речевое
 «ЕдиноЛог»
 Проведение детского праздника ко дню рождения

2. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг:
«Первые шаги в гимнастику»                                                        100 руб.
«Обучалочка» 					                               125 руб.
«Лего-Робик» 						                   125 руб.
«ЕдиноЛог» 						                   250 руб.
Проведение детского праздника ко дню рождения                     1400 руб.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 Н.Л.Бородай

2